Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021

ANO IV Nº 297 PRAIA NORTE - TO sexta-feira, 9 de agosto de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 063/2023 ................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 033/2023 ................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 028/2023 ................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 029/2023 ................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 063/2023

Objeto: O prazo de vigência do contrato nº 063/2023, previsto em

sua cláusula décima terceira, fica prorrogado a contar de 05 de

agosto de 2024 até dia 05 de agosto de 2025. Nos termos,

conforme 126, da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE, Instituída pelo CNPJ: 25.061.789/0001-11, Sito Avenida

Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 - Centro – Praia

Norte/TO - Pregão Presencial nº 010/2023; - NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00 - ASSINATURA DO  TERMO DO

ADITIVO: 05/08/2023, Prorrogação: Fica Alterada a cláusula

segunda (Da vigência e prorrogação) do Contrato de nº 063/2023,

O prazo de vigência do contrato nº 063/2023, previsto em sua

cláusula segunda fica prorrogado a contar de 05 de agosto de 2024

até 05 de agosto de 2023. Nos termos, conforme 126, da Lei

14.133/2021. Praia Norte/TO, 05 de agosto de 2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 033/2023

Objeto: O prazo de vigência do contrato nº 033/2023, previsto em

sua cláusula décima terceira, fica prorrogado a contar de 05 de

agosto de 2024 até dia 05 de agosto de 2025. Nos termos,

conforme 126, da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE PRAIA NORTE, Instituída pelo CNPJ: 31.875.641/0001-13,

Sito Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/N – CEP- 77.970-000 -

Centro – Praia Norte/TO - Pregão Presencial nº 010/2023; -

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - ASSINATURA DO

TERMO DO ADITIVO: 05/08/2023, Prorrogação: Fica Alterada

a cláusula segunda (Da vigência e prorrogação) do Contrato de nº

033/2023, O prazo de vigência do contrato nº 033/2023, previsto

em sua cláusula segunda fica prorrogado a contar de 05 de agosto

de 2024 até 05 de agosto de 2023. Nos termos, conforme 126, da

Lei 14.133/2021. Praia Norte/TO, 05 de agosto de 2023.

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 028/2023

Objeto: O prazo de vigência do contrato nº 028/2023, previsto em

sua cláusula décima terceira, fica prorrogado a contar de 05 de

agosto de 2024 até dia 05 de agosto de 2025. Nos termos,

conforme 126, da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRAIA NORTE, Instituída pelo CNPJ: 11.420.797/0001-00 e a

empresa Laboratório LTDA, Inscrito CNPJ 18.986.142/0001-35,

sito à Rua M - 1, 298 – CEP: 65.619-060 - Santa Rita – Imperatriz

– MA - Pregão Presencial nº 009/2023; - NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00 - ASSINATURA DO  TERMO DO

ADITIVO: 05/08/2023, Prorrogação: Fica Alterada a cláusula

segunda (Da vigência e prorrogação) do Contrato de nº 028/2023,

O prazo de vigência do contrato nº 028/2023, previsto em sua

cláusula segunda fica prorrogado a contar de 05 de agosto de 2024

até 05 de agosto de 2025. Nos termos, conforme 126, da Lei

14.133/2021. Praia Norte/TO, 05 de agosto de 2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 029/2023

Objeto: O prazo de vigência do contrato nº 029/2023, previsto em

sua cláusula décima terceira, fica prorrogado a contar de 05 de

agosto de 2024 até dia 05 de agosto de 2025. Nos termos,

conforme 126, da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRAIA NORTE, Instituída pelo CNPJ: 11.420.797/0001-00 e a

empresa D B Sales Serviços – ME, CNPJ: 18.435.103/0001-40,

Avenida Goiás, 215 – Centro – CEP: 77.960-000 – Augustinópolis

- TO - Pregão Presencial nº 010/2023; - NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00 - ASSINATURA DO  TERMO DO

ADITIVO: 05/08/2023, Prorrogação: Fica Alterada a cláusula

segunda (Da vigência e prorrogação) do Contrato de nº 029/2023,

O prazo de vigência do contrato nº 029/2023, previsto em sua

cláusula segunda fica prorrogado a contar de 05 de agosto de 2024

até 05 de agosto de 2025. Nos termos, conforme 126, da Lei

14.133/2021. Praia Norte/TO, 05 de agosto de 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20296.docx%23_Toc174095475
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20296.docx%23_Toc174095477
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20296.docx%23_Toc174095479

		2024-08-09T11:35:49-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191